平成１５年３月３１日

各　　位

会社名 　株式会社  エニックス 会社名 株式会社  スクウェア

代表者名 代表取締役社長　本多　圭司 代表者名 代表取締役社長　和田洋一
　　　　　　　（コード番号 9684　東証１部） 　　　　　　（コード番号 9620　東証１部）

問い合わせ先 取締役管理部長　富山　竜男 問い合わせ先  執行役員　松田　洋祐
TEL　03－5352－6411 TEL　03－5496－7111

合併交付金変更のお知らせ

　株式会社エニックス（以下、エニックス）ならびに株式会社スクウェア（以下、スクウ

ェア）は、平成１５年３月３１日開催のそれぞれの取締役会において、下記のとおり、エ

ニックスとスクウェアの間において締結した平成１４年１１月２６日付合併契約書に基づ

き合併交付金を変更することを決定いたしましたので、ここにお知らせいたします。

記

１．変更の内容

　合併交付金を以下のとおり変更する。

　　（変更前）スクウェア株式１株につき金３０円

　　（変更後）スクウェア株式１株につき金６９円

２．変更の理由

　平成１５年３月２０日に公表したスクウェアの平成１５年３月期業績予想の修正に

伴い、合併契約書第９条但し書きの規定に基づき利益配当金に代わる合併交付金をス

クウェアの配当政策に基づき過年度における配当性向を考慮して見直したものであり

ます。

以上